Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » декабря 20 22 г.  № 2848

пгт. Октябрьское

Об изъятии земельного участка и

жилых помещений для муниципальных нужд

В связи с признанием жилых помещений по адресу: Ханты–Мансийский автономный

округ – Югра, с. Малый Атлым, пер. Школьный, д. 3, кв. 1, кв. 2, непригодными для

проживания, в соответствии со статьями 11, 49, 56.2 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, муниципальной

программой «Развитие жилищной сферы в муниципальном образовании Октябрьский

район», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 26.11.2018

№ 2653, постановлением администрации сельского поселения Малый Атлым от 27.12.2021

№ 189 «О признании жилого помещения аварийным и подлежащим сносу на территории

сельского поселения Малый Атлым»:

1. Изъять для муниципальных нужд:

1.1. Земельный участок, с кадастровым номером 86:07:0103015:606, общей площадью

1760 кв.м., расположенный по адресу: Ханты–Мансийский автономный округ – Югра,

Октябрьский район, с. Малый Атлым, пер. Школьный, д. 3, кв. 1.

1.2. Земельный участок, с кадастровым номером 86:07:0103015:131, общей площадью

1134 кв.м., расположенный по адресу: Ханты–Мансийский автономный округ – Югра,

Октябрьский район, с. Малый Атлым, пер. Школьный, д. 3, кв. 2.

1.3. Жилое помещение, с кадастровым номером 86:07:0000000:2399, общей площадью

90.1 кв.м., расположенное по адресу: Ханты–Мансийский автономный округ – Югра,

Октябрьский район, с. Малый Атлым, пер. Школьный, д. 3, кв. 1.

1.4. Жилое помещение, с кадастровым номером 86:07:0103015:1001, общей площадью

90 кв.м., расположенное по адресу: Ханты–Мансийский автономный округ – Югра,

Октябрьский район, с. Малый Атлым, пер. Школьный, д. 3, кв. 2.

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью администрации

Октябрьского района (Хомицкий В.М.) направить копии настоящего постановления

в течение десяти дней со дня его издания собственникам вышеуказанных жилых помещений

и в Управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии

по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»

и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования,

председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации

Октябрьского района Хомицкого В.М.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района              Н.В. Хромов

https://egrp365.ru/reestr?egrp=22:62:031803:15
https://egrp365.ru/reestr?egrp=22:62:031803:15
https://egrp365.ru/reestr?egrp=22:62:031803:15
https://egrp365.ru/reestr?egrp=22:62:031803:15